
2019 年 3 月 

お取引先各位 

カナレ電気株式会社 

 

受注締切時間変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は誠に勝手ながら、当日出荷の受注締切時間を下記の通り変更させていた

だくこととなりました。 

各配送業者より以前からドライバー等の従事者不足、働き方改革関連法案への取組等の

影響により最終集荷時間の前倒し要請を受けておりましたが、配送体制の維持と確実性の

向上のため、受諾せざるを得ないこととなりました。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、昨今の社会環境変化をご考慮いただき、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

 AM10:00 迄にご注文の場合 ⇒ 当日の出荷となります 

（当日出荷受注締切時間 AM10:00） 

＊ 大量注文、ケーブルカットや梱包指定等の諸作業を伴うご注文は更にご納期をいた

だくケースがございます 

 AM10:00 以降にご注文の場合 ⇒ 翌営業日以降の出荷となります 

＊ 大量注文、ケーブルカットや梱包指定等の諸作業を伴うご注文は更にご納期をいた

だくケースがございます 

 土･日･祝日は受注業務、出荷業務をおこなっておりません 

 受注締切時間変更実施日： 2019 年 4 月 1 日より 

 

ご不明な点や質問等がございましたら、弊社までお問い合わせください。 

以 上 


